муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 187»

350051, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 345,  тел./факс (861)225-06-76, 225-07-12

e-mail: detsad187@kubannet.ru

П Р И К А З

 От   26.12.2024                                                                                               № 108

О перечне лиц, имеющих допуск и осуществляющих обработку

персональных данных и должностей замещение которых

предусматривает осуществление обработки персональных данных в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 187»

            Во исполнении Федерального закона РФ от 27.06.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке

персональных данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 187»:

1.1. Волкову М.Ю., старшего воспитателя.

1.2. Романову Н.Г., заведующего хозяйством.

1.4. Скачедубову С.П., воспитателя.

1.5. Абрашкину Д.С., председателя ПК.

2. Утвердить перечень должностей сотрудников МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 187», замещение которых предусматривает осуществление

обработки персональных данных либо осуществление доступа к

персональным данным (Приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 Т.Ю. Олейникова

mailto:detsad187@kubannet.ru

Приложение № 1

Перечень должностей сотрудников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 187», замещение которых предусматривает осуществление

обработки персональных данных либо осуществление доступа к

персональным данным

№ п/п/ Наименование должности

1. Заведующий

2. Заведующий хозяйством

3. Старший воспитатель

4. Воспитатель

5. Делопроизводитель

6. Председатель ПК

Заведующий                                                                                 Т.Ю. Олейникова

		2025-03-04T10:42:16+0300
	Олейникова Татьяна Юрьевна